平成18年３月10日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号

                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：
                            執行役員 齋藤 岳樹
                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

整理ポスト割当銘柄の株券受入の原則中止について

SBIグループのイー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)
は、平成 18年 3 月 8 日（水）より整理ポスト割当銘柄につきましては、原則、移管・入庫共に株券の
受入を中止させていただきましたのでお知らせいたします。

以 上

***************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： イー・トレード証券株式会社 社長室 03-5562-7215